ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

	от 16.05.2024
	г. Донецк
	№ 937/08

Об итогах проведения Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка»
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 76/05 от 02.04.2024 г. «Об организации и проведении Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка» 18 апреля 2024 г. на базе исторического факультета проведена Всероссийская студенческая научная конференция «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка».
На основании протокола заседания экспертной комиссии Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка» от 18 апреля 2024 г., в соответствии с Положением о Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка», утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 76/05 от 02.04.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами за занятые I, II, III места авторов лучших докладов Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка»:
	Дипломы
За I, II, III
места
	Фамилия, имя, отчество студента (полностью)
	Наименование образовательной организации (полностью)
	Наименование секции

	I
	Падалка Екатерина Сергеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий̆ государственный̆ университет»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	II
	Тихонова Виктория Владимировна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	III
	Соколов Артур Эдуардович
	Институт общественных наук Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	III
	Лавров Валентин Викторович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий̆ государственный̆ университет»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

2. Наградить грамотами авторов докладов Всероссийской студенческой научной конференции «Славянские народы в контексте формирующегося нового миропорядка»:
	Наименование номинаций
	Фамилия, имя, отчество студента   (полностью)
	Наименование образовательной организации (полностью)
	Наименование секции

	Научная новизна и использование современных методов исследования
	Егорченков Ростислав Вадимович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный̆ университет»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	Оригинальность исследований
	Куканова Мария Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный̆ университет»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	Оригинальность подачи материалов
	Козлова Елизавета Игоревна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный̆ университет»
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

	Актуальность
исследования
	Тхагапсов Астемир Артурович
	Институт общественных наук Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации
	Славянские народы в контексте формирующегося нового мирового порядка

Ректор                                                                                                 С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит:
Зав. лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
_______________Т.Н. Самарева
	                      Визы:
Проректор
_______________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
_______________А.Г. Орел